

БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ

Найменування товарів (робіт, послуг)	Ціна за одиницю, грн.	Одиниць	Вартість, грн.
Улаштування пароізоляції	3318,82	1,9	6306
Улаштування теплоізоляції підлоги поліуританом	12704,01	1,9	24138
Теплоізоляція фольгою	30,46	190	5787
Прокладання трубопроводів водопостачання з труб ПЕ напірних Ø-16мм	1216,76	18	21902
Труби Herz 16	22,82	1800	41076
Кріплення труб	0,87	1500	1305
Заглушка 1"Р латунь	8,28	8	66
Муфта 16*1/23Р металопласт. розбірний	62,50	48	3000
Установлення кранів	1561,73	0,64	1000
Кран водяний 1/2 ВЗ	89	48	4272
Кран маєвського ручний	35,70	8	286
Кран з американкою кутовий S1"	286,81	8	2294
Подовжувач 1/2 * 1/2 (4см) хром	38,30	24	919
Прокладання трубопроводів водопостачання з труб ПЕ напірних Ø-50мм	2237,84	0,4	895
Труби Wavin Fiber Basalt Plus PN 20 d50 еко	208,32	40	8333
Прокладання трубопроводів водопостачання з труб ПЕ напірних Ø-63мм	2356,15	0,4	942
Труби Wavin Fiber Basalt Plus PN 20 d63 еко	322,32	40	12893
Влаштування колектора	206,02	4	824
Ящик врізний Gorgel SGP-3 715*575	990,50	4	3962
Колектор 1"*6 отвори 1/2 латунь	683,70	8	5470
Додаткові матеріали для влаштування колектора	2700	1	2700
Улаштування вирівнювальної стяжки	1993,24	2	3986
Коригування товщини шару цементної стяжки	362,10	2	724
Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	141116,71	0,098	13829
Армування стяжки металевую сіткою	3126,88	2	6254

Найменування товарів (робіт, послуг)	Ціна за одиницю, грн.	Одиниць	Вартість, грн.
Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, к-сть плиток в 1м ² до 7 шт	5067,70	1,9	9629
Клеюча суміш для плитки	3,42	1320	4514
Плитки керамічні для підлоги Грес	200,64	202	40529
Шпарування для швів	35,02	82	2872
Загальновиробничі витрати			10973
Кошторисний прибуток			4438
Кошти на покриття адмін.витрат буд.організацій			2014
Податок на дод.вартість (20%)			49626
		Всього:	297758